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medyczny oraz dyrektorów i specjalistów z towarzystw i placówek medycznych z całej Polski,
a także dystrybutorów i importerów z zagranicy – tak zapowiada się III edycja 
Międzynarodowych Targów Medycznych WIHE 2015. Tegoroczne wydarzenie będzie miało
miejsce w dn. 8-10 października w hali EXPO XXI w Warszawie i jak co roku przyciągnie
odwiedzających nie tylko inspirującą tematyką konferencji, ale przede wszystkim
innowacyjnymi projektami prezentowanymi przez wystawców z branży.

Targi Medyczne WIHE 2015 to spotkanie dyrektorów, managerów, lekarzy, pielęgniarek, ratowników
medycznych i przedstawicieli producentów sprzętu medycznego. W tym roku organizatorzy targów –
spółka Lentewenc – postanowili poruszyć temat zaawansowanej technologii sprzętu medycznego,
zwrócić uwagę na praktyczne aspekty innowacyjnych rozwiązań w obszarze telemedycyny
i teleopieki, a także wymienić doświadczenia związane z e-medycyną. Wybitni specjaliści poprowadzą
konferencje na temat wykorzystywania funduszy unijnych w ochronie zdrowia, poruszą temat
dobrych praktyk zarządzania placówką podczas VI Forum Menedżerów i Kadry Zarządzającej
w Ochronie Zdrowia czy nowoczesnych technik wykorzystywanych w anestezjologii i intensywnej
terapii. Dla pielęgniarek i położnych zostanie zainaugurowane Targowe Forum Konferencyjne „Nowe
rozwiązania, nowe technologie – środowisko pracy pielęgniarki i położnej.”

Uczestnicy targów mogą liczyć również na ogromną dawkę wiedzy przekazanej podczas tegorocznej
Akademii WIHE. Na tych, którzy stale chcą podnosić swoje kwalifikacje czekać będą specjaliści,
którzy poprowadzą warsztaty związane zarówno z umiejętnościami praktycznymi (obsługa sprzętu
medycznego), jak i miękkimi (komunikacja z pacjentem, budowanie zespołu). Informacje na ten
temat będą dostępne już wkrótce.

Wystawcy wezmą również udział w konkursie na Najbardziej Innowacyjny Produkt – zapewnia Anna
Fałat, Project Manager Targów WIHE – Do wyboru będą mieli 3 kategorie produktów: wyrób
medyczny, mebel medyczny oraz nowe technologie. Rywalizacja będzie zacięta, biorąc pod uwagę
producentów, którzy już potwierdzili swój udział. Lista jest jeszcze jednak otwarta, stąd serdecznie
zapraszamy firmy niezdecydowane do wysłania zapytania dotyczącego tegorocznej oferty poprzez
wypełnienie formularza, dostępnego na naszej stronie www.wihehospital.pl. Prestiżowy tytuł
Najbardziej Innowacyjnego Produktu zostanie przyznany podczas uroczystej gali – potwierdza Anna
Fałat.
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.

 
03-10-2024

System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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